

## Editörden

2011 yılında kurulan Çankırı Karatekin Üniversitesi Avrasya Stratejik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇAVSAM), Avrasya coğrafyasında stratejik gelişmeleri takip etmek, sorunları ele almak ve çözüm önerileri sunmayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede bilimsel konferans, panel, çalıştay gibi akademik toplantılar düzenlemekte, bölge ile ilgili rapor ve kitaplar yayımlamaktadır.

Merkezimiz temel hedeflerinden biri olan süreli yayında bulunma, Avrasya Strateji Dergisi'nin ilk sayısı ile gerçekleşmiş bulunmaktadır. Nisan ve Kasım aylarında yayımlanacak Dergimiz Uluslar arası Hakemli bir dergi olup, bölgedeki bilim adamı ve araştırmacıların başvuru kaynağı olma hedefindedir.

Avrasya Strateji Dergisinin birinci sayısında 1 Rusça, 2 İngilizce ve 10 Türkçe olmak üzere toplam 13 makale, bir çalıştay tanıtımı, bir de konferans bildiri metnini sizlere takdim ediyoruz.

Bu sayımızda Prof. Dr. Altan Çetin ve Nasrullah Uzman, “Sığınmacılar Çerçevesinde Suriye-Türkiye İlişkilerine Bir Bakış” konulu makalesinde güncel, sosyal bir probleme ışık tutarken aynı zamanda Türk dış politikası içinde önemli veriler sunmaktadır.

Dergimizin ilk sayısına Azerbaycan'dan katılan akademisyenler Dr. Samir Mardanov, “Azerbaycan'da ABD Algısı”; Dr. Rovshan Ibrahimov, “Azerbaijan Oil Production As A Main Locomotive Of State Economy”; Doç. Dr. Abulfaz Suleymanov, “Global Relations System And Central Asian Turkic Societies”; Doç. Dr. Emin Şihaliyev, “Doktrina “Hay-That” I Yeyo Vazdeysviye na Stranı Yuznava Kafkaza”; Dr. Hatem Cabbarlı, “Ermenistan'ın İran Politikası”; Dr. Araz Aslanlı, “Karabağ Sorunu ve Azerbaycan-Türkiye-Ermenistan İlişkileri” konulu makaleleri ile dergimize ayrı bir zenginlik katmıştır.

Dergimizin bu sayısında ayrıca Yrd. Dr. Saadat Demirci, “Rusya'nın Balkanlar'daki Yeni Jeopolitik Çıkarları”, Yrd. Doç. Dr. Filiz Sever Cicioğlu, “Türk Dış Politikası ve Sivil Toplum Kuruluşları: Türkiye'nin Balkanlar ve Türk Dünyasına Yönelik Politikası Üzerinden Bir Değerlendirme”, Dr. Tuğba Evrim Maden, “Türk Dış Politikasında Suriye Örneği ile Sınırşan Sular”, Yrd. Doç. Dr. Durmuş Akalın - Selim Parlaz, “Nil'de İktidar Mücadelesi ve Kavalalı”, Göknil Erbaş, “Jeopolitik Kavramında Değişim: Karadeniz Jeopolitiği Örneği” ve Yrd. Doç. Dr. Galip Çağ, “Dağılan Yugoslavya'nın

*ardından Makedonya ve Türkiye*” konulu makaleleriyle gündeme ışık tutacak çalışmalarını bizlerle paylaşmıştır.

Dergimizin son bölümünde, Merkezimizce 22.11.2012 tarihinde gerçekleştirilen “*Türk Dünyasının Güncel Sorunları ve Çözüm Yolları*” Çalıştayı ve yine Merkezimizce gerçekleştirilen “Uluslararası Politikada Kafkasya” konulu konferansın tanıtımı yer almaktadır.

Avrasya bölgesinde günümüz sorunlarının çözümüne fayda sağlayacağı öngörüsüyle yayımlanan Avrasya Strateji Dergisinin ilk sayısını bir akademik kaynak olarak sizlere takdim etmekten gurur duyuyoruz. Gelecek sayılarımızda yeni çalışmalarla görüşmek ümidiyle hepimize saygılarımı sunarım.

**Yrd. Doç. Dr. Reha YILMAZ**  
**Çankırı - 2012**